

Ninjatech Holding ApS

Vindeby Birkevej 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 20 76 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11 2017



Stephan Kirkeskov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ninjatech Holding ApS
Vindeby Birkevej 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34 20 76 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Stephan Kirkeskov Pedersen

Revision Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomheder Dynamic Venues ApS, Svendborg
LLP Fysioterapi IVS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved investering i andre kapitalselskaber.

Hovedaktiviteten i året har været at eje anparter i datterselskabet Dynamic Venues ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.750	-11.982
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.739	0
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.692	-741.405
Øvrige finansielle omkostninger	-14.103	-6.541
Resultat før skat	155.194	-759.923
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	155.194	-759.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.567	0
Overføres til overført resultat	73.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.923
Disponeret i alt	155.194	-759.923

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>226.468</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.468</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.468</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60</u>
	Aktiver i alt	<u>226.468</u>	<u>60</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.567	0
4 Overført resultat	-744.866	-818.494
Egenkapital i alt	-583.299	-738.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.687	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	748.079	731.614
Selskabsskat	0	940
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.767</u>	<u>738.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	809.767	738.554
Passiver i alt	226.468	60

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel Dynamic Venues ApS	295.704	0
Resultatandel LLP Fysioterapi IVS	9.035	0
	<u>304.739</u>	<u>0</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskaber	0	741.405
Nedskrivning af kapitalandele i datterselskaber	127.692	0
	<u>127.692</u>	<u>741.405</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	95.480	95.480
Tilgang i årets løb	49.421	0
Kostpris ultimo	<u>144.901</u>	<u>95.480</u>
Nedskrivninger primo	-95.480	-95.480
Resultatandel i datterselskaber	304.739	0
Nedskrivning til indre værdi	-127.692	0
Opskrivninger ultimo	<u>81.567</u>	<u>-95.480</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>226.468</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dynamic Venues ApS	Svendborg	90 %
LLP Fysioterapi IVS	Svendborg	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	0	-818.493	-738.493
Årets resultat	<u>0</u>	<u>81.567</u>	<u>73.627</u>	<u>155.194</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>81.567</u>	<u>-744.866</u>	<u>-583.299</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.